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Haluatko Ikkunaentisöijäksi?
Vill du bli Fönsterhantverkare?



Ikkunaentisöinnissä yhdistyy sekä puuse-
pän, maalarin, muurarin että sepän taidot. 
Ikkunaentisöijä työskentelee omassa vers-
taassa ja työmailla sekä suurien että pienien 
rakennuksien parissa joko maaseudulla tai 
kaupungeissa. Vaihtoehdot voi itse valita 
omien mahdollisuuksien mukaan. Alkuin-
vestointikustannukset ovat pienet ja ikku-
naentisöintipalvelujen kysyntä on suurta.

Rakennusapteekki Oy tarjoaa räätälöidyn 
ikkunaentisöintikoulutuksen kulttuurihis-
toriallisesti arvokkaassa Billnäsin ruukissa 
Pohjan kunnassa. Opiskeluaika on tammi-
kuu–syyskuu ja opetus on kaksikielinen. 
Opintoihin kuuluu:

•	 8 viikkoa kestävä intensiivinen lähiope-
tusjakso mihin kuuluu teoriaa ja käytän-
nön opiskelua vanhassa kansakoulussa 
sijaitsevassa uusitussa työpajassa. Työs-
kentelet ammattitaitoisten opettajien pa-
rissa ja käytte yhdessä tarkoin läpi kaikki 
ikkunaentisöintiammattiin kuuluvat eri 
työvaiheet. Myös iltaopiskelu on mahdol-

Ikuunaentisöijä – Sinun ammattisi?
linen. Opetus tapahtuu tehokkaasti pien-
ryhmissä useiden opettajien opastuksella.

•	 8 viikon työharjoittelujakso joka tapah-
tuu jo ammatissa toimivien ikkunaenti-
söijien omissa työtiloissa sekä Suomessa 
että Ruotsissa. Työharjoittelun aikana 
perehdyt ikkunaentisöintiammattiin 
todellisuudessa ja tutustut erilaisiin työ-
ympäristöihin. Tämä on erittäin tärkeää 
jotta voit itse toimia jatkossa itsenäisenä 
alan yrittäjänä.

•	 lopputyö – on itsenäinen ikkunaenti-
söintiprojekti missä esittelet omaa osaa-
mistasi. Lopputyön tarkoituksena on 
näyttää että osaat ikkunaentisöijän am-
matin.

Koulutuksen aikana olet tiiviissä yhteydes-
sä Ikkunaentisöijät ry - yhdistyksen kanssa. 
Yhdistys ajaa ikkunaentisöijien sanomaa ja 
etuja. Jäsenyys tuo Sinulle varmasti uusia 
haasteita ja paljon lisätietoja ajatellen mm. 
markkinointia ja jatkokoulutusta.



En fönsterhantverkare är en mångsidig kom-
bination av snickare, målare, murare och 
smed. Fönsterhantverkaren jobbar både i sin 
verkstad och ute på fältet, med stora och små 
byggnader, i städer och på landsbygden. Allt 
efter egna önskemål och förutsättningar! Eta-
bleringskostnaderna är små och efterfrågan på 
fönsterhantverkarnas tjänster är stor.

Byggnadsapoteket Ab erbjuder en skräd-
darsydd utbildning inom fönsterhantverk i 
Billnäs bruk i Pojo. Studietiden är januari–
september och utbildningen är tvåspråkig. I 
studierna ingår:

•	 8 veckor intensivstudier med teori och 
praktik i en inspirerande miljö i vår nya 
verkstad. Du arbetar tillsammans med 
kunniga lärare och går igenom alla del-
moment som ingår i en fönsterhantver-
kares arbete, vid behov även kvällstid! 
Effektiv inlärning i små grupper och 
med flera lärare.

•	 8 veckor praktik hos verksamma fönster-
hantverkare i Finland och Sverige. Under 

Fönsterhantverkare – ett yrke för Dig?
praktikperioden får Du insyn i en föns-
terhantverkares verklighet och bekantar 
Dig med olika modeller av verkstäder. 
Du får erfarenheter som behövs vid star-
tandet av det egna företaget. 

•	 slutarbete – ett individuellt fönsterpro-
jekt där Du bevisar Ditt egna kunnande 
som fönsterhantverkare.

Under studietiden etableras på ett tidigt stadi-
um kontakter till fönsterhantverkarnas intres-
seförening Fönsterhantverkarna rf. En gemen-
skap som kan visa sig värdefull med tanke på 
bl.a. marknadsföring och fortbildning.
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Vi ordnar infodagar 11.6.2010 och 
11.9.2010 där Du får bekanta dig med vår 
skola, lärare och utbildning. Fönsterhant-
verkarna rf är också med! Vänligen meddela 
oss i förväg om Du kommer.

HUOM! Järjestämme infopäivät 11.6.2010 
ja 11.9.2010 jolloin voit tutustua uuteen 
koulutusympäristöömme, opettajiin ja 
varsinaiseen koulutukseen. Ikkunaentisöijät 
ry ovat myös paikan päällä kertomassa heidän 
toiminnasta. Ole ystävällinen ja ilmoita meille 
osallistumisestasi!


